
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych, znajdujących się na terenie gminy Ziębice 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Rady Miejskiej 
w Ziębicach, Rady Powiatu Ząbkowickiego, Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz Burmistrza Ziębic, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., wyznaczam następujące osoby: 

1) Panią Mariolę Renatę Wrońską, zam. Ziębice dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Ziębicach 
oraz dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Ziębicach; 

2) Panią Agatę Zofię Ziółkowską zam. Ziębice dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Ziębicach 
oraz dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Ziębicach; 

3) Panią Sylwię Stanisławę Huculak, zam. Ziębice dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
5 w Ziębicach oraz dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Ziębicach; 

4) Panią Agnieszkę Marię Gawrońską-Sadłocha, zam. Ziębice dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
7 w Ziębicach oraz dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 23 w Ziębicach; 

5) Pana Andrzeja Krzysztofa Tomczuk, zam. Biernacice dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
8 w Rososznicy oraz dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 20 w Niedźwiedniku; 

6) Panią Monikę Mikosz, zam. Ziębice dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Biernacicach oraz 
dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 26 w Ziębicach; 

7) Pana Mariusza Kopcińskiego, zam. Ziębice dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Nowym 
Dworze oraz dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17 w Henrykowie; 

8) Pana Bartosza Kulin, zam. Ziębice dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej 11 w Wadochowicach oraz 
dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 24 w Henrykowie; 

9) Pana Mateusza Pawła Osieckiego, zam. Ziębice dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
12 w Lubnowie oraz dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 w Niedźwiedziu; 

10) Pana Rafała Sławomira Śledź, zam. Ziębice dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
14 w Starczówku oraz dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 15 w Pomianowie Dolnym; 

11) Pana Radosława Emila Wolny, zam. Ziębice dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
16 w Czerńczycach oraz dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 21 w Krzelkowie; 

12) Panią Barbarę Rak, zam. Kalinowice Dolne dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
18 w Wigańcicach oraz dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 22 w Bożnowicach; 

13) Pana Marka Antoniego Lizis, zam. Czerńczyce dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
19 w Dębowcu oraz dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 25 w Ziębicach; 

§ 2. Do obowiązków w/w osób należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi okolicznościami, polegająca na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru 
lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A9BD06-6ACD-4F21-A5FB-E02F6B1F2644. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A9BD06-6ACD-4F21-A5FB-E02F6B1F2644. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 88/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-21T10:27:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




